
PROVINCIA DI COMO

S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO
S3.09 UFFICIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 1008 / 2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA CONCESSIONARIA KM. ROSSO SRL, DI 
SOLARO(MI)  PER  TAGLIANDO  AUTO  ISTITUZIONALE  MODELLO 
SUZUKI  S-CROSS  1.6  DDIS  4WD  TARGATO  FT685ZJ.  SMARTCIG 
Z872A7B2EB. 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 15 del 15.01.2019 con la quale si è provveduto ad 
acquistare l’auto istituzionale modello Suzuki S-Cross 1.6 DDis 4WD targato FT685ZJ presso la 
concessionaria KM. ROSSO SRL, P.IVA 02147020966, Via Meucci, 2, 20020, SOLARO (MI);

CONSIDERATO  che occorre  provvedere al  tagliando del  primo anno al  fine  della  corretta 
manutenzione del mezzo stesso; 

DATO atto che il tagliando deve essere effettuato presso l’officina autorizzata KM. ROSSO SRL, 
P.IVA 02147020966, Via Meucci, 2, 20020, SOLARO (MI), dove si è proceduti all’acquisto di cui  
alla determinazione sopra richiamata;

CONSIDERATO che per detto tagliando è preventivata una spesa pari  a Euro 298,09 IVA 
inclusa; 

DATO ATTO che conseguentemente è stato acquisito SMARTCIG n. Z872A7B2EB (in allegato) 
e che è stato acquisito il DURC della KM ROSSO SRL (allegato);

 

VISTI:

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 13 del 02.04.2019 di approvazione del Bilancio di

Previsione per il triennio 2019/2021;

- la deliberazione del Presidente n. 29 del 09.04.2019 di approvazione del Piano esecutivo di

Gestione 2019/2021

DETERMINA

 

1.  Di impegnare per quanto in premessa la somma di Euro 298,09 IVA inclusa  al  Cap. 
1850/10  al fine di effettuare il primo tagliando all’autovettura istituzionale modello 
Suzuki S-Cross 1.6 DDis 4WD targato FT685ZJ da effettuarsi presso la concessionaria 
KM. ROSSO SRL, P.IVA 02147020966, Via Meucci, 2, 20020, SOLARO (MI);

Copia informatica per consultazione



2. di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario ed, in copia, al Servizio Controllo di 
Gestione, per gli adempimenti di rispettiva competenza.

 
 
 

Lì, 11/11/2019 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1008 / 2019

UNITA' PROPONENTE: S3.09 UFFICIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA CONCESSIONARIA KM. ROSSO SRL, DI 
SOLARO(MI) PER TAGLIANDO AUTO ISTITUZIONALE MODELLO SUZUKI S-CROSS 1.6 
DDIS 4WD TARGATO FT685ZJ. SMART CIG Z872A7B2EB. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. , cap.1850/10, imp.1839/19 per €298,09
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 13/11/2019 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

GALETTI DARIO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


